
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 29.04.24 10:39:05

info@prahacomputers.cz
608697573

LOGITECH ERGO M575 BÍLÁ

Cena celkem: 1 490 Kč
 (bez DPH: 1 231 Kč)
Běžná cena: 1 639 Kč
Ušetříte: 149 Kč
Kód zboží: MOUL5561
Part No.: 910-005870
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech Ergo M575 bílá

Ergonomická bezdrátová myš vybavená čtyřmi tlačítky, rolovacím kolečkem a trackballem, který umožňuje dosáhnout
výjimečně přesného ovládání i v malém prostoru, jelikož není za účelem ovládání kurzoru zapotřebí pohybovat myší. Myš
disponuje vysoce přesným optickým senzorem Logitech Advanced s nastavitelným rozlišením 400 až 2000 dpi. Pomocí
přepínače na spodní straně si můžete vybrat, zda chcete myš připojit skrze Bluetooth či využít USB adaptér a připojení 2,4
GHz. Napájení zajišťuje jedna AA baterie, která udrží myš v chodu až 2 roky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 5

Rozlišení: 400 - 2000 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth

Dosah: 10 m

Napájení: 1x AA baterie (součástí balení)

Rozměry: 134 x 100 x 48 mm

Hmotnost: 145 g

Barva: bílá


